Wilson Jose antos (Índio da Doze)
ereador

Do

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 15 / 2021

Congratula Gilmar Perez, ex-futebolista, que

levou o nome de nossa cidade ao meio

esportivo Paulista, defendendo o E.C.

Primavera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Gilmar Perez, ex-futebolista, que

levou o nome de nossa cidade ao meio esportivo Paulista, defendendo o

E.C. Primavera.

Justificação

Gilmar Peres, pelo fato de ter levado o nome de nossa cidade ao

meio esportivo Paulista, defendendo o E.C. Primavera, um grande

palmeirense que até hoje contribui para o esporte de nossa cidade, agora

como professor e arbitro de futebol.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso

meu sincero reconhecimento.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2021.

PROT-CMI 888/2021
22/04/2021 - 13:16
MOC 68/2021

	Page 1